SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE REGISTRO

Rua Vitória, 465 - Jardim América - Registro/SP - CEP. 11900-000

e-mail: dereg@educacao.sp.gov.br tel. (13) 3828-1200 – fax (13) 3828-1202

PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO, nº  008 DE 04 de FEVEREIRO DE 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região Registro no uso de suas atribuições

legais, torna publico o resultado da etapa de entrevistas do Programa Ensino Integral - PEI 2025

em nível de Diretoria de Ensino; nos termos do Art.18 §2° e §3° RESOLUÇÃO SEDUC N° 77, DE 24

DE OUTUBRO DE 2024 que “Dispõe sobre o processo de credenciamento, transferência, alocação

e realocação do Programa Ensino Integral - PEI – 2025” e Portaria CGRH 38 de 25 de novembro

de 2024.

Resultado da etapa de entrevistas do Programa Ensino Integral – PEI realizadas no dia 30 de
janeiro de 2025

NOME SITUAÇÃO

ABIGAIL FERREIRA DE OLIVEIRA RICHTER DEFERIDO

ADEMAR DA SILVA JARDIM DEFERIDO

ADRIANO DA SILVA PONTES INDEFERIDO

ALLAN RODRIGUES DE PONTES  DEFERIDO

ANA CLAUDIA PEREZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ANDERSON MARTINS DE LIMA  DEFERIDO

ANDREINA SILVA DE ABREU DEFERIDO

ANTONIO CARLOS  INDEFERIDO

BÁRBARA CHINAGLIA BUCCI  INDEFERIDO

CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

CLEIDE SEVERO MUNIZ DEFERIDO

DAIANE BARBOSA DA SILVA  DEFERIDO

DALIANE RODRIGUES CARRIEL DEFERIDO

DANRLEI FRANCISCO DO ESPÍRITO SANTO  DEFERIDO

DEISE CRISTINE RIBEIRO INDEFERIDO

DOUGLAS DARILSON DE OLIVEIRA FLORIANO  INDEFERIDO

EDNA APARECIDA RODRIGUES  DEFERIDO

ELIELTON PAULO RODRIGUES  INDEFERIDO

ERIKA DA SILVA RODRIGUES  DEFERIDO

EVELIN LIMA DOS SANTOS  DEFERIDO

HANANAY RAPHAEL DO PRADO GENEROSO INDEFERIDO

JANAINA DA SILVA CUNHA DEFERIDO

LIDIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO

LURIAN DOS SANTOS MARTINS  INDEFERIDO

MARIA APARECIDA AUGUSTO  DEFERIDO

MARIA DO AMPARO FEITOSA  DEFERIDO

mailto:dereg@educacao.sp.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE REGISTRO

Rua Vitória, 465 - Jardim América - Registro/SP - CEP. 11900-000

e-mail: dereg@educacao.sp.gov.br tel. (13) 3828-1200 – fax (13) 3828-1202

MORIELI APARECIDA DA SILVA  DEFERIDO

NILTON JOSE HIROTA DA SILVA  DEFERIDO

OLIETE DO PRADO DEFERIDO

RAFAEL ARRUDA  DEFERIDO

REGIANE DOMINGUES  DEFERIDO

RODRIGO CLAUDINO DEFERIDO

RODRIGO SANTOS LAUDARIO INDEFERIDO

ROGÉRIO MALAQUIAS  DEFERIDO

SERGIO DO CARMO OLIVEIRA  INDEFERIDO

SIMONY BARBOSA MONTEIRO  DEFERIDO

SUZANE CRISTINA PINTER INDEFERIDO

THALIA CLARA DE JESUS  DEFERIDO

TIAGO CHAVES DOS SANTOS  INDEFERIDO

VANESSA KOMINE MUNIZ DEFERIDO

WALDIRENE SANCHES  INDEFERIDO

YNGRID HIRAOKA INDEFERIDO

Data e local de alocações serão publicadaa em Edital específico.

Registro, 04 defeereiro de 2025.

Claudia Ferreira Pitsch Simoni
Dirigente Regional de Ensino

mailto:dereg@educacao.sp.gov.br

	Resultado da etapa de entrevistas do Programa Ensino Integral – PEI realizadas no dia 30 de janeiro de 2025
	Claudia Ferreira Pitsch Simoni